[image: image1.png]

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
GABINETE DEPUTADO ARNALDO MELO – 2 VICE PRESIDENCIA

REQUERIMENTO Nº            /2024
Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a Vossa Excelência que, após ouvida a Mesa, sejam abonadas minhas faltas nas Sessões Legislativas dos dias 26 e 27/06/24, em virtude de uma viagem para representar a Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em uma Reunião da Frente de Combate a Pobreza em Teresina - PI.
Plenário “Deputado Nagib Haickel do Palácio “Manuel Beckman” em São Luís, 04 de julho de 2024.

ARNALDO MELO
Deputado Estadual

[image: image1.png]